
 
 

 

Znak: RRG.271.04.2024                                                                                Giżycko, dnia 18.03.2024r. 
    

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY- Zadanie 1, 2 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) Gmina Giżycko informuje, że w postępowaniu pn. „Przebudowa 

drogi gminnej nr 129039N ul. Dębowej w Gajewie” dokonała rozstrzygnięcia przedmiotowego 

postępowania.  

Zadanie nr 1 „Przebudowa drogi gminnej nr 129039N ul. Dębowej w Gajewie” 

 

 

Oferta złożona przez: JAKUB BUDOWNICTWO Jakub Wołczek, ul. Wiejska 27, 11-500 Giżycko 
została uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz okresu gwarancji. Wykonawca 
złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny 
ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 1, zawierającą przyznaną 

punktację w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. W postępowaniu na Zadanie 1 

zostały złożone 3 oferty.  

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty  

 brutto   

Kryterium 2 
Gwarancja 

w 
miesiącach  

 
 

Uzyskana 
ilość 

punktów 
w 

Kryterium 
1  

Uzyskana 
ilość 

punktów 
w 

Kryterium 
2  

Ranking 

Suma 
punktó

w 

Kolejność 
oferty wg 

przyznanej 
punktacji 

1 STRABAG SP. ZO.O., ul. 
Parzniewska 10, 05-800 
Pruszków 

766 342,42 60 56,14 40 96,14 
2 

2 JAKUB BUDOWNICTWO 
Jakub Wołczek, ul. Wiejska 27, 
11-500 Giżycko  

717 000,00 60 60,00 40 100,00 
1 

3 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o.. Gajewo, 
ul. Węgorzewska 4, 11-500 
Giżycko 

999 798,12 60 43,03 40 83,03 

 
3 

 
 
 
Zadanie nr 2 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją inwestycji pn. „Przebudowa 

drogi gminnej nr 129039N ul. Dębowej w Gajewie” 

 

Oferta złożona przez: JARBUD NADZORY BUDOWLANE Przemysław Jarmołowicz, ul. Rolnicza 
43a, 11-500 Giżycko  została uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz 
doświadczenia zawodowego. Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 
100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Zamawiający 
poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 2, zawierającą przyznaną punktację w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację.  

W postępowaniu na Zadanie 2 zostały złożone 3 oferty.  
 
 
 
 
 
 

 



 
Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty  

 brutto   

Kryterium 2 
Doświadcz

enie 
zawodowe 

(…)  
 
 

Uzyskana 
ilość 

punktów 
w 

Kryterium 
1  

Uzyskana 
ilość 

punktów 
w 

Kryterium 
2  

Ranking 

Suma 
punktó

w 

Kolejność 
oferty wg 

przyznanej 
punktacji 

1 Ryn Marina Łukasz Borsuk, ul. 
Mazurska 17, 11-520 Ryn 

9 770,00 3 zadania i 
więcej 

45,14 40 85,14 2 

2 JARBUD NADZORY 
BUDOWLANE Przemysław 
Jarmołowicz, ul. Rolnicza 43a, 
11-500 Giżycko 

7 350,00 
3 zadania i 

więcej 
60,00 40 100,00 

 
1 

3 Firma Inżynieryjno Projektowa 
Maciej Domysławski, ul. 
Bohaterów 35, 16-400 Suwałki 

13 837,50 
3 zadania i 

więcej 
31,87 40 71,87 

3 

 
 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego 

z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

  

Wójt Gminy Giżycko 
 

/-/ Marek Jasudowicz 


